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¡Misión, un verano lleno de sentido!



Misiones RC: Misiones 
de evangelización

Misión Maya 1
Selva Maya, Quintana Roo, México 
Del 28 de junio al 14 de julio
Víctor López
vlopez@serviciosrc.es
www.soymisionero.es

 

Misiones Guinea 1
Ebibeyin, Guinea Ecuatorial 
Del 25 de julio al 10 de agosto
Joselyn Castellanos
jcastellanos@serviciosrc.es
www.soymisionero.es

Misiones Guinea 2
Bioko, Guinea Ecuatorial 
Del 22 de junio al 5 de julio
P. Miguel Segura
msegura@legionaries.org
www.vocacion.org

Misiones Guatemala
Guatemala
Del 11 de julio al 2 de agosto
P Mark Thelen
mthelen@legionaries.org

KUMI Calcuta
Calcuta, India
Del 20 de julio al 5 de agosto
Inés Boter
kumisaldetutierra@gmail.com

Vida  y experiencia
Regnum Christi

Cursillo - RC en Camino
Camino de Santiago
Del 16 al 26 de julio
P. Alexis Gatica
agatica@legionaries.org

Yiós

Del 20 al 29 de junio
P. Javier Delgado
yiosrc@gmail.com

San Julián de Villatorta

Medjugorje
Medjugorje
Del 23 al 29 de julio
P. Miguel Segura
msegura@legionaries.org
www.vocacion.org

Costa Rica
Costa Rica
Del 2 al 26 de julio
Marta Romero 
romeromarta1996@hotmail.com

Formadores RC: 
Experiencia de formación 
internacional para la misión

IFC Chicas
Roma, Italia
Del 4 al 22 de julio
Cecilia Ruiloba
cruiloba@regnumchristi.net
ifcbyrc.com

IFC Chicos
Roma - París
Del 3 al 25 de julio
P. Jorge Ranninger
jranninger@legionaries.org
ifcregnumchristi.com

Discernimiento 
vocacional

Chicos
Reajo del Roble, Madrid
Del 6 al 19 de julio
P. Miguel Segura LC
msegura@legionaries.org

Chicas
Monterrey, México
Del 18 de junio al 6 de agosto
África Pemán
apeman@regnumchristi.net

Misión Maya 2
Selva Maya, Quintana Roo, 
México 
Del 3 al 23 de julio
Joselyn Castellanos
jcastellanos@serviciosrc.es
www.soymisionero.es

KUMI Katmandú
Katmandú, Nepal
Del 9 al 24 de agosto
Inés Boter
kumisaldetutierra@gmail.com

KUMI Manila
Manila, Filipinas
Del 18 de julio al 2 de agosto
Pablo Rubio
kumisaldetutierra@gmail.com

KUMI Roma
Roma, Italia
Del 1 al 15 de julio
Pablo Rubio
kumisaldetutierra@gmail.com

Intereclessias
San Petesburgo-Moscú
Del 17 al 31 de julio
Víctor López
vlopez@serviciosrc.es
www.soymisionero.es
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Voluntariado RC: 
Experiencia de 
voluntariado cristiano 
para dar y darse


